
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 154

3. 119

4. 147

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Щеглова Екатерина Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Полехина Елена Николаевна

Рыгалова Людмила Николаевна

Чернобыль Елена Анатольевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление (а)

Государственное и муниципальное управление 

(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 672-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 147

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреева Алина Геннадьевна

Гущин Александр Иванович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-техн(а)

Педагогическое образование-

техн(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 673-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 161

3. 119

4. 168

5. 147

6. 140

7. 107

8. 154

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Маслина Екатерина Александровна

Сексимбаева Зульфия Эльбрусовна

Чумычкина Мария Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Балбина Анастасия Васильевна

Дюкарева Ирина Александровна

Железнякова Ирина Евгеньевна

Карпова Ольга Дмитриевна

Лысянская Ксения Александровна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-нач 

обр(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 674-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 140

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Малютина Наталья Александровна

Ноздрина Римма Марсовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош 

Педагогическое образование-дош 

обр(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 675-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

2. 147

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Пахомова Мария Антоновна

Постный Сергей Вячеславович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр (а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 676-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 139

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Макшанцева Татьяна Юрьевна

Чирвина Людмила Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -дош деф(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

дош деф(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 677-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 154

3. 110

4. 120

5. 133

6. 126

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Худякова Анастасия Вячеславовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Батасова Инна Александровна

Митулинская Екатерина Владимировна

Нетужилова Алёна Алексеевна

Стафеева Ирина Анатольевна

Храмова Елена Валерьевна

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 678-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Малынова Эльвира Султановна

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-лог

Специальное   (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор (ИЭДО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 679-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Миллер Олеся Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.01  Экономика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Экономика (а)/Заочная/Договор (ИЭДО)

19.09.2016 г.        г.Саратов № 680-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гринченко Наталия Андреевна

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Экономика-фин план/Заочная/Договор (ИЭДО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.09.2016 г.        г.Саратов № 681-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 75

3. 80

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Специальное   (дефектологическое) образование-

деф/Заочная/Договор (ФППСО)

Мартышкина Мария Александровна

Мырзабаева Айнура Смайыловна

Свириденко Светлана Викторовна

19.09.2016 г.        г.Саратов № 682-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от

19.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З


